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Приложение № 1
                                                           к приказу по МОУ Ручевской СОШ
                                                                        от 30.04.2022 г. №         ОД
Результаты мониторинга по функциональной грамотности
Математическая грамотность
	Класс
	Участник
	Сумма баллов
	Макс. балл
	Процент выполнения
	Уровень сформированности ФГ
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	5 кла
	Мууев А
	12
	15
	80,00
	Высокий
	2
	2
	1
	1
	0
	1
	1
	2
	2

	
	Расов Ю
	12
	15
	80,00
	Высокий
	2
	2
	1
	1
	0
	1
	1
	2
	2

	
	Липина А
	12
	15
	80,00
	Высокий
	2
	2
	1
	1
	0
	1
	1
	2
	2

	
	ПоповМ
	12
	15
	80,00
	Высокий
	2
	2
	1
	1
	0
	1
	1
	2
	2

	
	Попов З
	10
	15
	66,67
	Повышенный
	2
	2
	0
	1
	0
	1
	1
	2
	1

	6
	Лютоева А.
	7
	15
	46,67
	Средний
	0
	1
	2
	2
	0
	1
	0
	1
	0

	
	Юдина М.
	7
	15
	46,67
	Средний
	0
	1
	2
	2
	0
	1
	0
	1
	0

	
	Мосичук А.
	7
	15
	46,67
	Средний
	0
	1
	2
	2
	0
	1
	0
	1
	0

	6
	Попов А.
	7
	15
	46,67
	Средний
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	7
	Адамова Я
	8
	12
	66,67
	Средний
	2
	0
	2
	2
	1
	0
	1

	
	Логинов С
	8
	12
	66,67
	Средний
	2
	0
	2
	2
	1
	0
	1

	
	Попова И
	10
	12
	83,33
	Повышенный
	2
	2
	2
	2
	1
	0
	1

	
	Попов Я
	7
	12
	58,33
	Средний
	1
	0
	2
	2
	1
	0
	1

	8
	Попов Д
	4
	16
	25,00
	 
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	2

	
	Попова А
	9
	16
	56,25
	 
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	2
	0
	2

	
	Ульнырова А
	0
	16
	0,00
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Ульнырова К
	11
	16
	68,75
	 
	1
	1
	1
	2
	2
	2
	2
	0
	0

	
	Холопов К
	3
	16
	18,75
	 
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1

	9
	Попов А
	7
	12
	58,33
	Средний
	1
	1
	0
	2
	0
	2
	1




Читательская грамотность
	5



	Класс 
	Участник
	Сумма баллов
	Макс. балл
	Процент выполнения
	Уровень сформированности ФГ
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5 участников
	29
	35
	83%
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Адамова Я
	7
	9
	77,78
	 
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	
	Зезегова Д.
	6
	9
	66,67
	 
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0

	
	Логинов С
	5
	9
	55,56
	 
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0

	
	Холопова Т
	7
	9
	77,78
	 
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	
	Холопова О
	7
	9
	77,78
	 
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	
	Попова И
	4
	9
	44,44
	 
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	0

	
	Попов Я
	2
	9
	22,22
	 
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0



	[bookmark: RANGE!A1:P5]Класс
	Участник
	Сумма баллов
	Макс балл
	Процент выполнения
	Уровень сформир ФГ
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	6
	Холопов С.
	12
	17
	70,59
	Повышенный
	2
	0
	1
	1
	2
	0
	1
	1
	2
	2

	
	Мосичук А
	7
	17
	41,18
	Средний
	2
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0

	
	Лютоева А
	11
	17
	64,71
	Повышенный
	2
	1
	0
	0
	1
	2
	2
	1
	0
	2

	
	Юдина М
	14
	17
	82,35
	Высокий
	2
	1
	0
	1
	2
	2
	1
	1
	2
	2



	[bookmark: RANGE!A1:R6]Класс
	Участник
	Сумма баллов
	Максимальный балл
	Процент выполнения
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	8
	ульнырова А
	7
	16
	43,75
	1
	1
	0
	1
	2
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0

	
	Попова А
	10
	16
	62,50
	1
	0
	0
	1
	2
	1
	2
	1
	1
	0
	1
	0

	
	Холопов К.
	8
	16
	50,00
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	2
	1
	0
	0
	2
	0

	
	Попов Д.
	12
	16
	75,00
	1
	1
	0
	1
	2
	0
	2
	1
	2
	0
	2
	0

	
	Ульнырова К
	7
	16
	43,75
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	0

	Класс
	Участник
	Сумма баллов
	Максимальный балл
	Процент выполнения
	Уровень сформированности ФГ

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	1
	3
	4
	75%
	



Креативное мышление
5 класс  
	[bookmark: RANGE!A1:J6]Класс
	Участник
	Сумма баллов
	Максимальный балл
	Процент выполнения
	Уровень сформированности ФГ
	1
	2
	3
	4

	5
	Работа 1
	3
	7
	42,86
	 
	2
	0
	1
	0

	
	Работа 2
	2
	7
	28,57
	 
	0
	1
	1
	0

	
	Работа 3
	4
	7
	57,14
	 
	1
	2
	0
	1

	
	Работа 4
	5
	7
	71,43
	 
	2
	1
	0
	2

	
	Работа 5
	7
	7
	100,00
	 
	2
	2
	1
	2



6 класс
	[bookmark: RANGE!A1:I3]Класс
	Участник
	Сумма баллов
	Максимальный балл
	Процент выполнения
	Уровень сформированности ФГ
	1
	2
	3

	6
	Работа 1
	3
	5
	60,00
	 
	2
	0
	1

	
	Работа 2
	3
	5
	60,00
	 
	1
	1
	1


7 класс
	[bookmark: RANGE!A1:I5]Класс
	Участник
	Сумма баллов
	Максимальный балл
	Процент выполнения
	Уровень сформированности ФГ
	1
	2
	3

	7
	Работа 1
	5
	5
	100,00
	 
	2
	2
	1

	
	Работа 2
	3
	5
	60,00
	 
	0
	2
	1

	
	Работа 3
	4
	5
	80,00
	 
	2
	2
	0

	
	Работа 4
	4
	5
	80,00
	 
	2
	2
	0



 8 класс
	Класс
	Участник
	Сумма баллов
	Максимальный балл
	Процент выполнения
	Уровень сформированности ФГ
	1
	2
	3

	8
	Работа 1
	3
	4
	75,00
	
	2
	1
	0

	
	Работа 2
	3
	4
	75,00
	
	2
	1
	0



9 класс
	[bookmark: RANGE!A1:L2]Класс
	Участник
	Сумма баллов
	Максимальный балл
	Процент выполнения
	Уровень сформированности ФГ
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	9
	Работа 1
	5
	11
	45,45
	Средний
	2
	0
	0
	1
	0
	2


	

Естественнонаучная грамотность
6 класс
	Класс
	Участник
	Сумма баллов
	Максимальный балл
	Процент выполнения
	Уровень сформированности ФГ
	1
	2
	3
	4

	6
	Работа 1
	1
	5
	20,00
	низкий
	0
	1
	0
	0

	
	Работа 2
	3
	5
	60,00
	повышенный
	0
	1
	1
	1

	
	Работа 3
	3
	5
	60,00
	повышенный
	0
	1
	1
	1

	
	Работа 4
	2
	5
	40,00
	средний
	0
	1
	0
	1

	6
	Работа 1
	1
	5
	20,00
	низкий
	0
	0
	1
	0


7 класс 
	Класс
	Участник
	Сумма баллов
	Максимальный балл
	Процент выполнения
	Уровень сформированности ФГ
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	7
	Работа 1
	12
	13
	92,31
	Высокий
	1
	1
	1
	2
	0
	1
	2
	1
	2
	1

	
	Работа 2
	12
	13
	92,31
	Высокий
	1
	1
	1
	2
	0
	1
	2
	1
	2
	1


8 класс
	[bookmark: RANGE!A1:O4]Класс
	Участник
	Сумма баллов
	Максимальный балл
	Процент выполнения
	Уровень сформированности ФГ
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	8
	Работа 1
	7
	11
	63,64
	Повышенный
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	2
	1

	
	Работа 2
	6
	11
	54,55
	Средний
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	1

	
	Работа 3
	6
	11
	54,55
	Средний
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	2
	0



Финансовая грамотность
6 класс
	Класс
	Участник
	Сумма баллов
	Максимальный балл
	Процент выполнения
	Уровень сформированности ФГ

	
	
	
	
	
	

	6
	Мосичук Александра
	6
	7
	100
	высокое

	
	Лютоева Анастасия
	6
	7
	100
	высокое

	
	Юдина Мария
	7
	7
	100
	высокое


7 класс
	Класс
	Участник
	Сумма баллов
	Максимальный балл
	Процент выполнения
	Уровень сформированности ФГ

	
	
	
	
	
	

	7
	Адамова Яна 
	6
	7
	100
	высокое

	
	Логинов Сергей
	6
	7
	100
	высокое

	
	Попова Илона
	5
	7
	100
	среднее

	
	Попов Ярослав
	6
	7
	100
	высокое

	
	Холопов Данил
	6
	7
	100
	высокое

	
	Холопова Олеся
	6
	7
	100
	высокое


8 класс
	Класс
	Участник
	Сумма баллов
	Максимальный балл
	Процент выполнения
	Уровень сформированности ФГ

	8
	Попов Данил
	6
	7
	100
	высокое

	
	Попова Анастасия
	6
	7
	100
	высокое

	
	Ульнырова Анастасия
	6
	7
	100
	высокое

	
	Ульнырова Кира
	6
	7
	100
	высокое

	
	Холопов Константин
	6
	7
	100
	высокое



9 класс
	Класс
	Участник
	Сумма баллов
	Максимальный балл
	Процент выполнения
	Уровень сформированности ФГ

	9
	Попов Андрей Иванович
	9
	12
	100
	Среднее



Глобальные компетенции
	[bookmark: RANGE!A1:J2]Класс
	Участник
	Сумма баллов
	Максимальный балл
	Процент выполнения
	Уровень сформированности ФГ
	1
	2
	3
	4

	9 кл
	Попов Андрей
	3
	6
	50,00
	 
	0
	2
	1
	0



